
STYLE
2020



2

NOVÉ
KOLEKCE 
HERITAGE

3

Typickým rysem jak prvních motocyklů BMW, tak jejich jezdců, 
byl jejich ryzí charakter bez zbytečností. Tato kolekce Style přebírá 
tyto rysy a poskytuje příležitost je oživit. Tato kolekce inspi
rovaná ikonickými prvky BMW Motorrad je zredukována na 
 samotný základ a vybavena odkazy na historii – ať už jde o košile, 
trička nebo vybrané příslušenství. Pozoruhodný odznak „Berlin 
Built“ rovněž odráží význačné postavení našeho závodu v Berlíně. 
Objevte nyní naši novou klasiku pro každý den.



5

Kožená bunda FlatTwin, dámská

Kožená bunda FlatTwin, pánská



6 KOLEKCE HERITAGE6

Kožená bunda Engineer, dámská

Kožená bunda Engineer, pánská

77

Bunda Club college, dámská

Bunda Club college, pánská



8 KOLEKCE HERITAGE

Košile Denim, dámská

Košile Denim, pánská

Mikina s kapucí na zip, dámská

Mikina s kapucí na zip, pánská

Košile s dlouhými rukávy Worker, pánská

Pletený pulovr Boxer



10 KOLEKCE HERITAGE

Košile Boxer, dámská

Košile Boxer, pánská

Triko Boxer, pánské

Košile Berlin Built, pánská Triko Berlin Built, dámské

Triko Berlin Built, pánské

11

Triko Bergkönigin, dámské

Košile Dealer, pánská

Pruhované triko Boxer, dámskéTriko Bergkönig, pánskéTriko Mechaniker, pánské

Top bez rukávů Mechanikerin, dámskýTriko Mechanikerin, dámské



12 KOLEKCE HERITAGE

Chlazená čepičkaKšiltovka Mechaniker

Bandana Berlin Built

Kšiltovka Boxer

Bandana Mechaniker Bandana Boxer

Pásek Boxer



14

KOLEKCE  
BMW LOGO

15

Ať už jste nadšený motorkář, nebo jednoduše velký fanoušek 
BMW Motorrad, není pochyb o tom, že i když nejste na silnici se 
svým strojem, zaujmou vás vysoce kvalitní produkty dynamické 
kolekce BMW Logo. 
 
Pro skutečné milovníky motocyklů jsou připraveny módní nefor-
mální bundy, jednoduché košile, stejně jako stylové kšiltovky. 
Náš autentický styl nedokáže nikdo napodobit. Je vyjádřením 
osobitého životního stylu ukazujícího vaše nadšení pro BMW.



16 KOLEKCE BMW LOGO16

Triko BMW Motorrad, pánské

Triko Make Life a Ride, dámské*

Triko BMW Logo, dámské

Triko BMW Logo, pánské

Vesta BMW Logo, dámská

Triko Make Life a Ride, pánské*

* do vyčerpání zásob

17

Polo triko BMW Logo, pánskéPolo triko BMW Logo, dámské Polo triko BMW Motorrad, pánské

Rozepínací mikina s kapucí BMW Logo, 
unisex

Teplá vesta BMW Logo, pánská

Softshellová bunda BMW Logo, dámská

Větrovka BMW Logo, unisex Teplá vesta BMW Logo, dámská

Softshellová bunda BMW Logo, pánská



18 KOLEKCE BMW LOGO

Šlapací BMW R 1200 GSDětské kolo Vision Next

Odrážedlo BMW R 1200 GS

Triko BMW Logo, dětské Rozepínací mikina s kapucí BMW Logo, 
dětská



20 KOLEKCE BMW LOGO

Nákrčník BMW Logo

Kšiltovka BMW Logo Kšiltovka BMW Motorrad

Kšiltovka AllBlack Kšiltovka Adventure

Kšiltovka Smart CC

Kšiltovka Sport

Kšiltovka BMW Motorrad GS

Kšiltovka Roadster Pletená čepice BMW Motorrad



22

NOVÉ
KOLEKCE 
MOTORSPORT

23

Nejenže fanoušci BMW Motorrad Motorsport mluví vlastním 
 jazykem, ale současně chtějí, aby jejich oblečení vyjadřovalo 
 závodního ducha. 
 
Naše nejnovější kolekce Motorsport se samozřejmě vyznačuje 
prvotřídní kvalitou, mimořádným komfortem nošení a naší 
 klasickou kombinací modré, bílé a červené barvy vytvářející 
 nezaměnitelně sportovní celek. Pro každodenní nošení i při 
 použití venku na dráze, prvky z kolekce BMW Motorrad vždy 
představují všestranný sortiment produktů, který znamená, 
že jste vždy připraveni.



24 KOLEKCE MOTORSPORT

Bunda s kapucí Motorsport, unisex Bunda 2-in-1 Motorsport, unisex

Triko s krátkými rukávy Motorsport, 
 pánské

Triko Motorsport, dámské

Polo triko Motorsport, pánské

Softshellová bunda Motorsport, unisex

Triko s dlouhými rukávy Motorsport, 
 pánské

Triko Motorsport, pánské Polo triko Motorsport, dámské

Klíčenka na krk Motorsport

Batoh Motorsport Taška na přilbu Motorsport

Kšiltovka Motorsport



26

KOLEKCE  
ICONIC

27

Skutečný fanoušek BMW Motorrad svoji vášeň nenosí pouze 
v srdci, ale také ji všem ostatním hrdě ukazuje na své hrudi. 
 
A tato hrdost bude vypadat maximálně sebevědomě díky 
 trikům s různými potisky z kolekce Iconic.  
A když aktuálně není k dispozici motiv vašeho oblíbeného 
 modelu, nebudete muset čekat dlouho. Postupně do nabídky 
této kolekce budou přibývat další designy a modely.



Triko G 310 GS, unisex

Triko F 850 GS, unisex

Triko GS DAKAR, unisex

Triko R 1200 GS, unisex

29

Triko S 1000 R, unisexTriko C 400, unisex

Triko R 1250 GS Adventure, unisex
NOVÉ

Triko S 1000 RR, unisex
NOVÉ



30 KOLEKCE ICONIC

Triko R nineT Scrambler, unisex

Triko R nineT, unisexTriko R nineT Racer, unisex

Triko R 1250 R, unisex
NOVÉ

Triko R nineT Urban G/S, unisex

Triko R 1250 RS, unisex
NOVÉ

Triko R 51, unisex

Triko R 90 DAYTONA, unisex

Triko BAGGER, unisex

Triko R 100 RT, unisex



33

Přívěsek na klíče  
R 1250 GS Adventure (GS Rallye)
NOVÉ

Přívěsek na klíče R nineT

Přívěsek na klíče S 1000 R

Přívěsek na klíče G 310 GSPřívěsek na klíče C 400

Přívěsek na klíče R 1200 GS

Přívěsek na klíče S 1000 RR

Přívěsek na klíče R 1250 R
NOVÉ

Přívěsek na klíče R 1250 RS
NOVÉ

Přívěsek na klíče S 1000 RR
NOVÉ

Přívěsek na klíče R 90 S



34

PŘÍSLUŠENSTVÍ
35

Příslušenství BMW Motorrad je navrženo pro ty, kdo mají sku-
tečnou chuť k životu. Díky inspiraci od motorkářů tyto stylové 
prvky vyjadřují dobrodružství a neomezenou svobodu. Tato 
 kolekce obsahuje autentické, účelové příslušenství, jehož výbě-
rový vzhled nabízí jemný náznak toho opravdového milovníka 
motocyklů, kterým jste uvnitř.



37

Textilní pásek BMW Motorrad

Taška na hygienické potřeby  
BMW Motorrad

Kožený pásek BMW Motorrad Taška BMW Motorrad

Peněženka BMW Motorrad Obal na telefon BMW Motorrad

Poznámkový blok BMW Motorrad



38 PŘÍSLUŠENSTVÍ38

Přívěsek na klíče BMW Motorrad

Zavírací nůž BMW Motorrad

Náramek BMW Motorrad

Odznaky BMW Motorrad

Vak na klíče BMW Motorrad



Design a materiály se mohou změnit. Chyby vyhrazeny. © BMW Motorrad, EX-VB-1, 
Mnichov, Německo. Kopírování celku nebo jen částí je bez písemného povolení 
BMW AG (Mnichov) zakázáno. Vytištěno na běleném papíru 100% bez chlóru. 
Vytištěno v Německu 12/2019.
9 11 999 337 98 2 2019 CZE

bmw-motorrad.cz


